Causa captionis manerii de_Ayrton' in Cravene in manum domini

Regis per Ricardum Oysel Eschaetorem Regis ultra Trentam & c.

Manerium de Ayrton' in Cravene cum suis pertinentiis captum est

in manum domini Regis eo quod Hugů filius Henrici tenuit illud

manerium cum pertinentiis de domino Rege in capite ut de honore

Castri de Skipton' per servitium militare : qui quidem Hugo

obiit prima septimana Quadragesimæ anno regni Regis Edwardi

tricesimo tertio . Et super hoc Henricum filium et hæredem ejusdem

Hugonis, sine homagio seu feoditate domino Regi faciendis vel aliqua

warantia Eschaetrice, in prædicto manerio [ego Eschaetor] inveni

ingressum , per quod quidem cepi in manum Regis prædictum

manerium .

193. THOMAS DE COUDRAY - pro AGNETE DE COUDRAY. Inq. ad q. d .

194. HUGO DE PLECY ulias PLECETIS alias PLESSETIS, defunctus. Brevia et

Inquisitiones, de terris et tenementis quce fuerunt ipsius Hugonis.

Margareta que fuit uxor predicti Hugonis quusilem terres et

tenementa usurpavit ultra dotem sibi ibidem assignatum .

Yr 2
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Item , de manerio de Heilindon ' et quomodo devenit ad manus Regis ;

et Inq. ad q. d . de eodem manerio, & c.

Henricus Rex Angliæ, proavus domini Regis Edwardi qui nunc est,

dedit manerium de Hedindon ', una cum hundredo de Bolenden ' et

hundredo extra portam Borialem Oxon ', Thomæ Basset et hæredibus

suis imperpetuum , pro bono servitio suo in diversis guerris suis. *

Manerium prædictum descendebat ad Philippam filiam prædicti

Thoma Basset cum prædictis duobus hundredis tanquam ad partem

suam contra Julianam sororem suam, et quia eadem Philippa

decessit sine hærede de corpore suo exeunte, prædictum maneriuin

descendebat ad Isabellam filiam Julianæ prædictæ , tanquam ad

consanguineam et proximum hæredem ; tunc venit Hugo de Plessetis

et duxit prædictam Isabellam in uxorem , et post decessum ejusdem

Isabellæ prædictus Hugo fecit unum escambium cum domino Rege

Edwardo qui nunc estde prædictis manerio de Hedindon' hundredo

de Bolenden' et hundredo extra portam Borialem Oxon '. Oxon'.

195. DOMINUS REX - pro RICARDO DE Burgo Comite Ulton '. De feoffa

mento faciendo, &c.

196. WILLIELMUS DE BURNE — pro MAGISTRO ET FRATRIBUS HOSPITALIS

SANCTI JOHANNIS BAPTISTÆ DE BRISTOLL '. Inq. ad q. d.

197. THOMAS DE CHAUCUMBE miles. Inq. ad 9. d .

198. WALTERUS DE AYLESBURY -pro ECCLESIA DE ROULESHAM . Duæ Ing.

ad q. d. de annis 33° et 34º.

199. ROBERTUS DOGET ET ALICIA UXOR EJUS. Inq. ad 9.
d .